на ТИЗ Инвест АД са рекласифицирани в инвестиция в асоциирани предприятия. 

Към 31.12.2025 г. Пълдин Холдинг АД не притежава дъщерни дружества и не е част от 
икономическа група.  

1.2.Собственост и управление 

Капиталът на дружеството в края на отчетния период е в размер на 270 588 /двеста и седемдесет 
хиляди 
петстотин осемдесет и осем/ лева, разпределен в 270 588 /двеста и седемдесет хиляди 
петстотин осемдесет и осем/ обикновени, непривилегировани, поименни, безналични акции, с 
право на глас, право на дивидент и ликвидационен дял, с номинална стойност от 1.00 лев всяка 
една. Акциите на Пълдин холдинг АД са регистрирани за търговия на Неофициален пазар на 
Българска Фондова Борса–София АД, борсов код 6P1 и ISIN код BG11000489810, CFI код:

[...]

Парични средства в лева 2025 2024 

BGN ‘000 BGN ‘000 

Парични средства в брой - - 

Парични средства в безсрочни сметки (депозити) 2 2 

Общо 2 2 

4.2.2. Собствен капитал 

4.2.2.1. Основен капитал 

Капиталът на дружеството в края на отчетната година е в размер на 270 588 /двеста и седемдесет 
хиляди 
петстотин осемдесет и осем/ лева, разпределен в 270 588 /двеста и седемдесет хиляди 
петстотин осемдесет и осем/ обикновени, непривилегировани, поименни, безналични акции, с 
право на глас, право на дивидент и ликвидационен дял, с номинална стойност от 1.00 лев всяка 
една. Акциите на Пълдин холдинг АД са регистрирани за търговия на Неофициален пазар на 
Българска Фондова Борса–София АД

[...]

емитирането й като последното лихвено плащане следва да бъде направено на 27.08.2027 г.  
Главницата по облигационния заем е дължима на датата на последното лихвено плащане, а 
именно 27.08.2027 г. 

На 09.10.2025 г. Дружеството емитира облигации в размер на  10 200 000 (десет милиона и 
двеста хиляди) евро, разпределени в 10 200 броя безналични, обикновени, неконвертируеми, 
поименни, свободно прехвърляеми, лихвоносни и обезпечени облигации с номинална и 
емисионна стойност 1 000 евро всяка една. 
Лихва: плаващ годишен лихвен процент равен на сумата от 6-месечния EURIBOR + надбавка от 2